Universidade Estadual de Maringá

 Unidade: Centro de Ciências Exatas

              Direção

 PORTARIA N.º 001/2025-CCE

 REPUBLICAÇÃO

O Professor Doutor DIOGO FRANCISCO

ROSSONI, Diretor do Centro de Ciências

Exatas da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições  legais e

estatutárias..................................

   Considerando a Resolução nº 050/2021-CI/ CCE, Regulamento do Serviço de

Radioproteção do Centro de Ciências Exatas (SRP/CCE).

   RESOLVE:

   Artigo 1º – Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão de Revisão

do Regulamento Serviço de Radioproteção do Centro de Ciências Exatas (SRP/ CCE):

• Caio Vinícius  de Oliveira/ DCI – Presidente;

• Ivair Aparecido dos Santos/ DFI;

• Oscar de Oliveira Santos Junior/DQI.

   Artigo 2º – Estipular o prazo de 40 (quarenta) dias, a partir da data de publicação

desta portaria para que a comissão apresente a proposta de regulamento do SRP/ CCE.

   Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

   Dê-se ciência.

   Cumpra-se.

Maringá, 25 de junho de 2025.

Diogo Francisco Rossoni

DIRETOR